## Sequitur quartus tractatus p̄ didrama seu dialogum de ma- rie beatificatione p̄ notulas. lxxvij.

### Notula prima

Lce em̄ ex hoc beatā me dicit  
omnes generationes. ¶ Disci-  
pulus. Hōne cor nostrū ar-  
dens erat ī nobis hesterno co-  
loquio / dū de canticis cantico-  
rum Mariæ simul et Salomonis p̄quirere  
mus quasi fabulātes pegrini. necnō dilara-  
to corde videremur anhelādo spū attrabe-  
re. ¶ Magister. Demini et visa est renouari vt  
achle iuuent⁹ nra senilis qdāmodo et cana  
in exteriori hoīe. sed interior renouat de die  
in die / si assit v̄bū dei reficiēs ipm. si Ibs in-  
star pegrini nec p̄inde cognit⁹ se comitē p̄iū  
terit. si apuerit lensu; nobis vt intelligam⁹  
sc̄pturas. hymnoꝝ et maxime psalmoꝝ et can-  
ticorū. O si se talē exhibere dignabif d̄ loq̄  
aīenē. Surge p̄p̄era amica mea / columba  
mea / formosa mea et vni ¶ Discipulus. O  
si iā hyems p̄gelatōis spūalis trāseat. si gelu-